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Bildbeskrivning.

Vi två tillfällen, 1987 och 2007, har Dalarö varit en av hamnarna i samband med Tall Ships Race.
Vid de olika tillfällena var det ca 30 av de 100 fartyg i den internationella havskappseglingen Tall 
Ships Race som kom hit.

Marinens skolfartyg Falken och 
Gladan klara för seglatsen till Dalarö.

Falken är byggd 1946-1947 på 
Marinverkstäderna i Stockholm med 
måtten 28x7,3x4,2m och deplacement på 
218 ton.



Marinens skolfartyg Falken på väg upp 
mot Dalarö skans med hängande segel 
i den svaga vinden. Sista biten 
tvingades Falken ta till motorn.
Marinen har bara råd att ha en av sina 
båda skonare i drift. Den här 
sommaren ligger Gladan i malpåse.

Onedinlinjen visades som serie i svensk TV mellan åren 1972-83.
Serien tar sin början år 1860 och utspelar sig i skeppsredarmiljö i Liverpool. För att 
kunna komma över segelfartyget Charlotte Rhodes tvingas James Onedin att gifta 
sig med ägarens dotter, Anne.

Christian Radich är en tremastad fullriggare, 
byggd av Framnæs Mekaniske Værksted i 
Sandefjord i Norge, 1937.

1987



2007 Fullriggaren Christian Radich kommer till Dalarö när Haninge är värd för Tall Ships Race. 

På sin väg mot Stockholm är Haninge kommun värd för närmare 30 av cirka de 100 fartyg i den 
internationella havskappseglingen Tall Ships Race som nu når Sverige.
Idag kl. 16.00 anländer det första skeppet, den svenska skonaren Falken, och imorgon kommer övriga fartyg 
till Dalarö.
Den stora attraktionen blir i morgon vid lunchtid när den världsberömda fullriggaren Christian Radich, alias 
Windjammer tillsammans med ytterligare 25-talet fartyg. Även då en svensk skonare, Gladan. Både Gladan 
och Falken fyller för övrigt 60 år i år.
För att visa sin uppskattning för besättningen på de olika fartygen, cirka 600 ungdomar, kommer Haninge 
kommun att bjuda på grillparty på Dalarö Skans på onsdag kväll.
Tall Ships Race är en internationell havskappsegling för seglande och marina skolfartyg. Cirka 100 
segelfartyg från 20-tal länder medverkar. Besättningen består av ungdomar som rekryteras ur en bred 
social bakgrund.
Evenemanget är en kombination av tävling och vänskaplig samsegling. Under seglatsen ingår oftast två 
tävlingsetapper med en vänskapsseglingsetapp.
Tävlingarna hålls bland annat i Medelhavet, Atlanten, Nordsjön och cirka vart fjärde år i Östersjön.
Starten för Tall Ships Race 2007 var i Århus i Danmark och första tävlingsetappen gick till Kotka i Finland. 
Mellan Kotka och Stockholm är det en vänskapssegling och sluttävlingen går mellan Stockholm och Szczecin 
i Polen. Stockholms Stad och Haninge kommun har värdskap för evenemanget i Sverige.

Tall Ships Race är en del i Dalaröregattan som pågår t o m 29 juli på Dalarö.

Bilder från olika källor. 
Några bilder är tagna av Rune Thorsell.


